definisce le azioni di comunicazione e promozione del progetto; 

RENDE NOTO 

che questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare la prima annualità del 
Progetto “Scuole aperte il pomeriggio, la sera e nei weekend” a.s. 2025/2026 per il 
quale riceverà un finanziamento pari a € 17.000,00 (diciassettemilaeuro/00). 
Per obbligo di trasparenza e della massima divulgazione, tutte le comunicazioni di 

interesse comunitario relative allo sviluppo del progetto autorizzato, saranno 

pubblicate all’Albo Istituzionale online nonché nella sezione dedicata del sito di